Sub-Elemento: 9200
«

Convênio:

DADOS DA LICITAÇÃO

43/201913 Processo:icitação:

' Modalidade:

L.

Contrato: 38INEXIGIBILIDADE

DADOS DA LIQUIDAÇÃO

Saldo Anterior: 

Valor Liquidado: 

Saldo Atuai: 

Vaior Retenções: 

Liquido a Pagar: 

Histórico:

1.227,69

1.227,69 um mil duzentos e vinte e sete reais e sessenta e nove centavos 
0,00

51,56

1.176,13

LIQ.DEA NF 5430. PACIENTES COVID-19 DEZEMBRO/2022 (FPB)

RETENÇÕES

Conta Especificação da;Retenção 

ISS PROCESSOS - SAÚDE 

!RRFPROCESSOS - SAÚDE

Favorecido Valor

PREFEITURA 36,83

14,73

7617

[...]

1402

Funcional: 10.301.000-6,2999

3.3.90.92.00Elemento:

Fonte: 16000000

Sub-Elemento: 009200

Convênio:

Cto de Custo:

DADOS DA LICITAÇÃO
43/2019Licitação:

Modalidade: INEXIGIBILIDADE

18 Processo:

38Contrato:

ESPECIFICAÇÃO
Saldo Anterior: ,1.227,69

1.227,69Valor do Empenho: ( um mil duzentos e vinte e sete reais e sessenta e nove centavos)

0,00Saldo Atual:

PROV. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE - MAC - DEA

Histórico

i
A importância empenhada foi consignada em crédito próprio em: 
13/02/2023

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em:

[...]

. ,
O presente Termo Aditivo tem como objeto contratação de empresa para prestação de serviços de 
saúde de média e alta complexidade, conforme chamamento público 001/2018.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR ,
O valor mensal do presente instrumento é de R$ 14.818.53 (Quatorze mil oitocentos e dezoito 
reais e cinqüenta d três centavos) perfazendo o valor total de R$ 177.822,24 (cento e setenta e 
sete mil oitocentos e vinte e dois reis e vinte e quatro centavos) correspondente a 25/o do seu
valor globaL

CLÁUSULA TERCEIRA -DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
As despesas decorrentes do presente aditivo correrão por conta das seguintes dotações 

orçamentárias:

«
■■r * * " í

i‘

i,

TT" *